ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 31 мая 2022 года № 150

В целях приведения нормативного акта Чеченской Республики в
соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство
Чеченско!! Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 3 Правил использования бюджетных ассигнований из
резервного фонда Правительства Чеченской Республики по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий,
утвержденных постановлением Правительства Чеченской Республики
от 31 мая 2022 года № 150, следующие изменения:

а) в подпункте «в» цифры «550» заменить цифрами «913», цифры
«250» заменить цифрами «415»;

б) абзац третий подпункта «е» признать утратившим силу;
2, Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

М.М. Хучиев